
UCHWAŁA NR VIII/70/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Wierzchosławice a Gminą Miasta Tarnowa w sprawie powierzenia zadania w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 2778) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Tarnowa z Gminą Wierzchosławice aneksu nr 1 do 
porozumienia w sprawie powierzenia zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, o treści jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035FCF1-0B85-4A5B-A1C0-E8162AABF411. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Aneks nr 1 
z dnia ……… grudnia 2024r. 

do porozumienia międzygminnego z dnia 29 sierpnia 2024r. zawartego pomiędzy Gminą 
Wierzchosławice a Gminą Miasta Tarnowa 
 
W dniu … grudnia 2024r. pomiędzy Gminą Wierzchosławice reprezentowaną przez: 
Wójta Gminy – ………………………….., 
przy udziale Skarbnika Gminy – …………………………,  
a Gminą Miasta Tarnowa, zwaną dalej Miastem, reprezentowaną przez: 
Prezydenta Miasta – …………………………………, 
przy udziale Skarbnika Miasta – ……………………………. . 
na podstawie § 8 porozumienia międzygminnego z dnia 29 sierpnia 2024r. zawarty został aneks o 
treści następującej: 

§ 1 
W porozumieniu międzygminnym z dnia 29 sierpnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Gmina powierza Miastu, a Miasto przyjmuje zadanie obejmujące organizację publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Wierzchosławice.”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Niniejsze porozumienie określa zasady i terminy przekazywania dotacji, spełniając wymagania 
określone w art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego. Dla spełnienia wymagań, o których mowa w art. 250 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych, poza zawarciem porozumienia, strony przewidują 
zawieranie odrębnych umów, określających tryb i zasady udzielania oraz rozliczania dotacji w 
każdym roku budżetowym.”, 

b)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gminie służy prawo wnioskowania w zakresie organizacji usług przewozowych, a także prawo 
kontrolowania przebiegu wykonywania porozumienia. Rozkłady jazdy linii komunikacyjnych 
ustala Miasto w uzgodnieniu z Gminą.”. 

§ 2 
Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

§ 3 
Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
Prezydent Miasta Tarnowa         Wójt Gminy Wierzchosławice 
……………………………                      ……………………………….. 
 
Kontrasygnata           Kontrasygnata 
Skarbnik Gminy Miasta Tarnowa                    Skarbnik Gminy Wierzchosławice 
…………………………….           ……………………………. 
 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/70/2024

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035FCF1-0B85-4A5B-A1C0-E8162AABF411. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Dawid Mocny 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2035FCF1-0B85-4A5B-A1C0-E8162AABF411. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/70/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


